様式第９号（第12条関係）

[bookmark: _GoBack]事業廃止届
年　　　月　　　日
南箕輪村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南箕輪村太陽光発電施設の設置等に関する条例第17条第１項の規定により、事業を廃止したいので次のとおり届け出ます。
	事業名

	事業区域の所在地
及び面積
（所有状況）
	南箕輪村　　　　　番地
　　　　　　　　　　　㎡
（自己所有・売買予定・賃借予定・その他）

	廃止する理由

	廃止する日
	　　　　年　　　月　　　日

	その他